

امروز شما

فروردین
 افکارتان ممکن است به ویژه در رابطه با مسوولیت‌هایی که برای‌تان از اهمیت زیادی برخوردار هستند، آشفته و بهم ریخته باشند. شما باید منظم باشید و روی کارهای‌تان تمرکز کنید و از بحث‌های بیهوده‌ای که باعث آشفتنگی بیشتر فکرتان می‌شوند خودداری کنید.

اردیبهشت
 امروز به احتمال زیاد برای شما پر از خوش‌شانسی خواهد بود، اما این را نباید فراموش کنید که هیچ چیزی بدون تلاش و سخت‌کوشی به دست نخواهد آمد و شما باید تمام تلاش‌تان را برای به دست آوردن آنچه می‌خواهید از خود نشان دهید.

خرداد
 امروز احساس می‌کنید که انگار از همان ابتدای مسیر یک نفر و یا یک چیزی قصد دارد شما را به زور سر جای‌تان بچسباند شاید بیشتر این موانعی که در برابر خود می‌بینید را در واقع خودتان برای خود ساخته باشید.

تیر
 امروز کارها برای شما به خوبی پیش می‌روند و با مشکل خاصی مواجه نخواهید بود، در نتیجه با تلاشی اندک می‌توانید کارهای بسیاری را به انجام برسانید. شاید لزوماً پیشرفت‌های خیلی بزرگی نداشته باشید، اما قطعاً کارهای‌تان به خوبی پیش خواهند رفت.

مرداد
 امروز چنانچه به کودک درون‌تان اجازه بدهید که خودش را بروز دهد، خواهید دید که خاطراتی که در شما زنده می‌شوند به رفع مشکلات کمک خواهند کرد که حتی نمی‌دانستید وجود دارد.

شهریور
 امروز شما زیاد خوشحال و سرحال نیستید، شاید مبارزه با سختی‌ها و مشکلات برای‌تان سخت باشد اما سعی کنید که زود دلسرد نشوید. شما باید متوجه این موضوع باشید که این مشکلات هم بخشی از چرخه‌ی طبیعی زندگی هستند و باید با آنها روبه‌رو شوید.

مهر
 اعتراف به اینکه شما نمی‌توانید کاری را انجام دهید برای‌تان بسیار دشوار است. هیچ‌کسی کامل و بعضی کارها هستند که به درد شما نمی‌خورند و از محدودی‌تان توانایی شما خارج هستند. چرا وقتی به نفع خودتان و همه است که این کار را به یک نفر دیگر واگذار کنید بیهوده خودتان و دیگران را به دردسر بیندازید.

آبان
 تلاش‌های شما دارند به نتیجه می‌رسند، اما هنوز نمی‌توانید این تغییرات را به صورت محسوس ببینید. همه چیز دارد به خوبی پیش می‌رود و به نظر می‌رسد که شما تمام مسوولیت‌های خود را تحت کنترل دارید، اما خودتان متوجه این اوضاع نیستید چون ما همیشه بدی‌ها و سختی‌ها را خیلی سریع‌تر از اتفاقات خوب می‌بینیم.

آذر
 شما مسوول نگهداری و مراقبت از همه نیستید. وقتی شما کسی را دوست دارید ناخودآگاه فکر می‌کنید که مسوولیت نگهداری از آنها به عهده‌ی شماست و اگر آنها را زیر پر و بال خود نگیرید خودخواه و نامهربان هستید. این تفکر را کنار بگذارید.

دی
 امروز فرصت‌هایی برای رسیدن به موفقیت در اختیار شما قرار خواهد گرفت، پس چشم‌های‌تان را خوب باز کنید و از آنچه در پیش روی‌تان قرار می‌گیرد بیشترین بهره را ببرید.

بهمن
 امروز ممکن است برقرار کردن ارتباط کلامی با دیگران برای شما سخت باشد. تمام حرف‌ها و ایده‌های‌تان را به وضوح در ذهن خود دارید، اما همین که می‌خواهید آن‌ها را بیان کنید تمام کلمات از ذهن‌تان می‌پرند.

اسفند
 زمان سخت‌کوشی و زحمت کشیدن برای شما فرا رسیده است و باید با برای افزایش میزان موفقیت خود و یا برای جبران اشتباهاتی که کرده‌اید تمام توان خود را به کار بگیرید.

سروش صحت، بازیگر و کارگردان سینما و تلویزیون من همیشه روی شانس هستم!

هیچ آدمی بدش نمی‌آید مدام شانس در خانه‌اش را بزند.
پس در ناخودآگاهتان دنبال شانس هستید؟
 نه! اما وقتی به سیر زندگی‌ام نگاه می‌کنم، متوجه می‌شوم بیشتر اتفاقاتی که برایم رخ داده، خوب بوده هرچند اتفاقات بد هم لابه‌لایش بوده و اشتباهاتی هم داشته‌ام که گاهی اوقات خیلی از انجامشان پشیمان می‌شوم، اما برآیند اتفاقات زندگی‌ام مثبت است و بدون این‌که به آن‌ها فکر کنم، برایم اتفاق افتاده است. اتفاقاتی که به نفع بوده و مرا در مسیر درست‌تری قرار داده و دیدم را بازتر کرده است.

می‌گویند و ما نیز به این گفته باور داریم که سروش صحت سرشت خوبی دارد. این ذات خوب ریشه در کجا دارد؛ خانواده و نوع تربیت شما یا انتخابی که برای زندگی انجام داده‌اید؟
 این لطف شماس! به نظرم در ذات همه آدم‌ها خوبی و بدی، عشق و کینه، غم، شادی، حسادت و بخشندگی ... وجود دارد. این به خود آدم بستگی دارد که کدام ویژگی‌ها را انتخاب کرده و آن‌ها را تقویت یا مهار کند.

یعنی شما احساس‌های درونی خود را مدیریت می‌کنید؟
 تا جایی که بتوانم بله! آدمیزاد باید حواسش به مدیریت درونی‌اش باشد.

وقتی بچه بودید بیشتر چه کسی شما را تحت‌تأثیر قرار می‌داد، پدر یا مادر؟
 مادر و دایی‌هایم.

یعنی از این پسر بچه‌های به اصطلاح مامانی بودید؟
 با مادر و چهار تا دایی‌هایم خیلی رفیق بودم و از همه آن‌ها تأثیر می‌گرفتم.

شوخی‌طبعی را از کی به ارث بردید؟
 شوخ‌طبع نیستم که!
کار کمدی می‌سازید اگر شوخ‌طبع نبودید که نمی‌توانستید این کار را برای سال‌های زیادی ادامه دهید؟
 اگر شوخ‌طبعی می‌دارم از مادر بزرگ مادری‌ام به ارث برده‌ام!

از مسیری که در زندگی طی کرده‌اید، راضی هستید به آرزوها و خواسته‌هایتان رسیده‌اید؟
 بله! با این توضیح که آدمیزاد هیچ‌وقت قانع نیست، هر جا که باشد دوست دارد باز هم بالاتر برود و بیشتر داشته باشد. اما واقعیت این است که من از موفقیت و جایگاهی که دارم، بسیار راضی‌ام. شاید دوست داشته باشم باز هم به جایگاه بالاتری برسم، اما وقتی به استعداد، توانایی، پشتکار و ... خود نگاه می‌کنم، می‌گویم همین‌جا خوب است!

آدم بااستعدادی هستید؟
 همیشه همه چیز من متوسط بوده و هست نه استعداد شگرفی دارم و نه کند ذهنم.



رویدادهای خوب را برایت به ارمغان می‌آورد. یعنی به نظر شما یک موقعیت خوب نامش شانس است؟
 بله! البته آن موقعیت خاص می‌تواند باعث به وجود آمدن سلسله‌ای از موقعیت‌های خوب بعدی شود یا همان یک موقعیت بماند و تمام شود.

موقعیت خاص، خودش به وجود می‌آید یا فرد نیز در آن نقش دارد؛ شرایط را برای به وجود آمدنش فراهم می‌کند، منتظرش می‌ماند و...؟
 اگر شرایط را آماده کرده باشد که دیگر اسمش شانس نیست. شانس موقعیتی است که بدون آماده‌سازی سراغ آدم می‌آید. گاهی این اتفاق در ناخودآگاه او رقم می‌خورد و خود فرد متوجه نیست که آن زمینه و موقعیت را از قبل آماده کرده است. اما واقعیت این است اگر همه چیز را آماده کرده باشد و موقعیت خوبی نصیبش شود، اسمش شانس نیست، تلاش است.

شما روی شانس هستید یا تلاش می‌کنید؟
 من همیشه روی شانس هستم.
چرا همیشه روی شانس هستید؟
 چون آدم خوش‌شانسی‌ام!
 اما آدم‌ها خودشان باید بخواهند که اتفاقات خوب برایشان رخ دهد، به هر حال شانس یک‌بار، دوبار در خانه آدم را می‌زند!

خونسردی عجیبی دارد، حتی وقتی سرش خیلی شلوغ است و سر صحنه است و باید چند سکانس را تا پایان روز بگیرد. حتی وقتی برداشت یک پلان - سکانس مثلاً ۲۵ بار تکرار می‌شود.
 سروش صحت خونسردی خود را از دست نمی‌دهد، کلامش همچنان آرام می‌ماند و لبخندش را حفظ می‌کند البته این‌ها را نباید به حساب بی‌خیالی او گذاشت.

به شانس اعتقاد دارید؟
 بله صددرصد!
تعریف‌تان از شانس چیست؟
 به نظرم همه می‌دانند شانس چیست؛ موقعیتی که احتمال وقوعش کم است یا موقعیتی که اصلاً به آن فکر نمی‌کردی، اما به یکباره و تصادفی برایت پیش می‌آید و کلی اتفاقات و

کارگردان ترجیح می‌دهد به جای عصبانی شدن، با آرامش گروهش را مدیریت کند و با واکنشی رفتار کردن انرژی خود و دیگران را هز ندهد.
 در یکی از روزهای پایانی تصویربرداری سری دوم سریال لیسانسه‌ها با سروش صحت هم‌صحبت می‌شویم تا او در میانه ساعات شلوغ کاری کمی برایشان از خودش و شانس در زندگی‌اش بگوید.

خواندنی

پرداخت صورتحساب با لبخند!



مشتريان يك رستوران در چين بعدی که دو ثانیه طول می‌کشد، می‌توانند با لبخند زدن مقابل اسکنر صورت صورتحساب الگوریتم ردیابی زنده بودن خود را بپردازند.
 به گزارش جام جم آنلاین از مهر، مشتریان یک رستوران زنجیره‌ای در شهر هانگژو وارد کیوسک سفارش می‌شود واقع در شرق چین می‌توانند با لبخند زدن صورتحساب خود را پرداخت کنند.
 به عبارت دیگر مشتریان می‌توانند با استفاده از سیستم شناسایی صورت «پرداخت با لبخند» در این رستوران مجهز به فناوری‌های نوین، صورتحساب خود را بپردازند.
 این سیستم در دومرحله انجام می‌شود؛ نخست اسکن صورت با دوربین سه

چینی‌ها زالو هم می‌خورند



زالوهای خونخوار جای خود را در سفره غذایی چینی‌های کشور جهان به خوردن زالو هم‌چیز خوار باز کرده‌اند.
 به گزارش جام جم آنلاین، چینی‌ها معتقدند که خوردن چینی‌ها غذاهایی دارند که هیچ درمان سکنه مغزی و فشار خون را نمی‌خورد.
 به تازگی مردم پرجمعیت‌ترین کشور جهان به خوردن زالو روی آورده‌اند.
 چینی‌ها معتقدند که خوردن زالو به خاطر ارزش غذایی بالا، کسی در هیچ جایی از جهان آن بسیار مفید است.

بدون تعاون و همکاری، زندگی سخت و تلخ می‌شود

از نگاه دوربین



درختی که راه می‌رود



درخت‌ها باید ریشه‌های ثابت در زمین ثابت باشند، موضوعی که همه آن را تأیید می‌کنند، اما درختی عجیبی کشف شده که به راه رفتن علاقه دارد.
 به گزارش جام جم آنلاین و به نقل از ایلنا، این درخت عجیب که از نوع «گلداء» و «تک لپه» است در کشور اکوادور به نام «ساکوراتی» (Socratea exorrhiza) لقب تنها درخت متحرک دنیا را به خود اختصاص داده است!

بنابر گفته‌های شاهدان، این درخت عجیب به کمک ریشه‌های پیچیده (به شکل پای انسان)، می‌تواند حرکت کند و در هنگام تغییر فصل، با کمک ریشه‌هایش راه می‌رود.
 ریشه‌ها به یکدیگر پیچیده شده ساکوراتی به طور تدریجی در جهت نور خورشید حرکت می‌کنند و در کمال شگفتی هر روز دو تا سه سانتی‌متر راه می‌روند به نحوی که سالانه حدود بیست متر جا به جا می‌شوند.

این نوع درخت در جهت نور خورشید، ریشه‌های جدید خود را رشد می‌دهد که در عین حال، ریشه‌های کهنه‌اش از بین می‌رود. این ریشه‌های غیر معمولی از بدن اصلی درخت جدا شده و در فاصله چند اینچی از پای درخت قرار می‌گیرد.